
 

  
 

 
 
 
 

FO-01-02       Revize 01
  

 Stránka 1 z 2 

Project Management 
Technický dozor investora 
Construction Management 

Koordinátor BOZP 
Cost Management 

 

  Politika integrovaného systému řízení 

 
Příběh naší společnosti se začal psát již v roce 2006. Začínali jsme jako divize 

významné brněnské projekční kanceláře Arch.Design a samostatně pod 
názvem INVIN fungujeme od roku 2010. Od začátku naší činnosti se zabýváme 
řízením stavebních projektů ve všech jeho etapách – od přípravy stavby, přes 
projekční fázi až po jeho realizaci a předání. Naše síla je v různorodosti týmu 

odborníků, díky nimž jsme schopni nabídnout klientům naše služby napříč 
všemi segmenty stavebního trhu od průmyslu, zdravotnictví, retailu, bydlení, až 

po dopravní stavby. Pro naše klienty zajišťujeme především, aby jejich 
plánovaná stavba byla realizována v požadovaném čase, rozpočtu a kvalitě. 
Zároveň nabízíme v průběhu všech fází projektu optimalizaci investičních a 

provozních nákladů. Jsme odborníci, kteří umí specifikovat potřeby investora a 
především vždy hájí jeho zájmy. Naše služby jsou komplexní s vysokou 

profesní kvalitou a důrazem na spokojenost zákazníka. Jako projev důvěry, 
které si velmi vážíme je i skutečnost, že se k nám klienti často vracejí. Budeme 

rádi, když si získáme i Vaši důvěru.  
 

 

Kvalita, bezpečnost práce, ochrana zdraví zaměstnanců, péče o životní prostředí se stala jednou z 

priorit cílů a programů společnosti k zajištění neustálého zlepšování všech procesů systému řízení. K 

dosažení tohoto cíle stanoví vedení společnosti INVIN s.r.o., tyto zásady: 

 
  

1. Fungujícím integrovaným systémem řízení dle ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 
14001, ČSN ISO 45001, jeho monitorováním zajistit trvalé zlepšování v realizovaných 
procesech a komunikaci, jakož i výkonnosti BOZP, ochrany životního prostředí, v celé 
společnosti, k čemuž vedení pravidelně stanovuje a vyhodnocuje cíle ISŘ. 
  

2. Vedení společnosti se zavazuje při všech činnostech plnit veškeré právní, normativní 
a regulatorní požadavky a požadavky zákazníků, jakož i požadavky, které se 
společnost zaváže dobrovolně plnit.  
 

3. Orientace na zákazníka je prvotním zájmem společnosti. Reakce zákazníka je 
hlavním ukazatelem funkčnosti a životaschopnosti společnosti, proto se společnost 
zavazuje analyzovat a vyhodnocovat spokojenost zákazníků s cílem neustálého 
zlepšování poskytovaných služeb. Hodnocením a výběrem dodavatelů a rozvojem 
spolupráce s nimi zajistit vysokou kvalitu dodávek a tím i vysokou kvalitu realizace 
zakázek. Vyžadováním aktivního přístupu ke kvalitě, k ochraně životního prostředí a 
zajištěním BOZP u smluvních partnerů zajistit zlepšování v dodavatelsko-
odběratelském řetězci. 
 

4. Trvale optimalizovat a zlepšovat s přednostním využitím prevenčních přístupů 
veškeré procesy společnosti s cílem zvýšit spokojenost zákazníků s kvalitou služeb 
za současného snižování dopadů do životního prostředí a neustálého zlepšování 
celkové úrovně BOZP.  
  



 

  
 

 
 
 
 

FO-01-02       Revize 01
  

 Stránka 2 z 2 

Project Management 
Technický dozor investora 
Construction Management 

Koordinátor BOZP 
Cost Management 

 

5. Preventivně, pomocí neustálého vzdělávání pracovníků, předcházet havarijním 
situacím, které mohou negativně ovlivnit životní prostředí či bezpečnost a ochranu 
zdraví pracovníků vyskytujících se na pracovištích. Motivovat zaměstnance a smluvní 
partnery pro bezpečnou práci a zajistit jim dokonalé zázemí, stálým a spolehlivým 
zaměstnancům nabízet možnost průběžně se vzdělávat, zdokonalovat a umožnit 
aktivní přístup při zlepšování všech pracovních postupů. Rozšiřováním ekologického 
povědomí všech zaměstnanců docílit zvýšení jejich odpovědnosti.  
 

6. Společnost se zavazuje vždy jednat v souladu se zákonnými předpisy a dle 
nestanovených norem pro morálně a eticky bezvadné chování. 
 

7. Společnost deklaruje, že péče o bezpečnost a ochranu zdraví při práci je zcela 
rovnocennou a neoddělitelnou součástí systému řízení procesů. BOZP je 
organizována a řízena v souladu s ISŘ a platnou legislativou tak, aby v maximální 
možné míře zamezila vzniku úrazů či nehod.  
 

8. Společnost identifikovala a aplikovala metodiku hodnocení rizik a příležitostí a 
stanovila kritéria, podle kterých musí probíhat jejich hodnocení včetně uvedení 
akceptačních kritérií pro přijetí rizik ve všech oblastech činnosti.  
 

 

V Brně dne 3.3.2023     ředitel společnosti Ing. Mlčoch Martin 

     

 


